
FORMATION 

TUTEUR
04/07

Nos formations du deuxième semestre 2023

JUIL. AOUT SEPT. OCT. NOV. DÉC.

POUR TOUTES VOS INSCRIPTIONS, CONTACTEZ-NOUS PAR MAIL À L'ADRESSE SUIVANTE: CONTACT@ADJUSTRH.COM

PILOTER EFFICACEMENT SES RH

PROFESSIONNALISER SES PRATIQUES ET

MENER DES ENTRETIENS EFFICACES

FORMATION ONBOARDING

CONDUITE D'ENTRETIENS PROFESSIONNELS

21/11

25 et
26/09

05 et 
06/09

09 et 
10/11

05/10

18/10

LES ATELIERS CSE ET DROIT SOCIAL Toute l'année selon les demandes

12/09 04/10

23/11


